
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
21/2018. (VI. 18.) 

önkormányzati rendelete 
 

a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X.1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint az állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 

A kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 11/B. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(3) Kategóriánként legfeljebb 3 díj adományozható.” 
 

2. § 

 
A R. 11/B. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(5) A „Virágos ház” díjjal oklevél és „Virágos ház” feliratú 16x16 cm-es bronz tábla jár első 
alkalommal.” 
 

3. § 

A R. 11/B. § (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(7) A „Virágos ház” díj pályázatában külön elbírálás alá kerülnek az ablakok és az erkélyek. 
A díjazott erkélyeket és ablakokat gondozók fehér, Kaposvár logóval ellátott táblát kapnak, 
valamint tárgyjutalomban részesülnek. A tárgyjutalom legfeljebb három db 5.000 Ft-os 
vásárlási utalvány. Mind a „Virágos ház”, mind a „Virágos ablak, erkély” kategóriában a 
Díjazottak további 5.000.- Ft értékben dísznövényt kapnak. A díj ismételt elnyerése esetén a díj 
oklevéllel és 5.000.- Ft értékű tárgyjutalommal jár” 
 

4. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2018. június 14. 

 
 
Szita Károly     dr. Csillag Gábor 

  polgármester                 jegyző 


